
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DELIBERAZIONI DI ALTRI ENTI

AZIENDA AUTONOMA DI SOGGIORNO E TURISMO MAIORI - Deliberazione dell’Amministrato-
re N. 12 del 20 aprile 2006 - Conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2005. Approvazione.

L’anno duemilasei, il giorno venti del mese di aprile, nella sede della Azienda Autonoma di Soggiorno e
Turismo di Maiori, l’Amministratore -Dr. Giacobbe RUOCCO, assistito dal Funzionario Responsabile, sig.
Vincenzo RUSSO, ha adottato il seguente deliberato:

VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2005, così come elaborato nelle sue risultanze fo-
rali da questa AAST;

VISTA la documentazione amministrativo-contabile, relativa al citato esercizio, presentata dall’Ufficio
Contabilità Generale dell’Azienda Autonoma di Soggiorno e Turismo di Maiori;

VISTA la documentazione trasmessa dal tesoriere dell’Ente, Monte dei Paschi di Siena -Agenzia di Maiori
;

VISTO l’elaborato “CONTO CONSUNTIVO DELLA ENTRATA E DELLA SPESA DELLO ESERCIZIO
FINANZIARIO 2005", approntato dall’Ufficio Ragioneria dell’Azienda e riportante le risultanze della gestione
per il citato anno;

VISTA la relazione finale sull’andamento dell’esercizio in esame;

RITENUTO doversi procedere all’approvazione del suddetto conto onde sottoporlo, successivamente -ai
sensi e per gli effetti dell’art. 13 del DPR 27.08.’60 , n. 1042-, all’esame del proprio Collegio dei Revisori dei
Conti ;

VISTO il D.P.R. 27,08.’60 n. 1042 ;

DELIBERA

Approvare, così come approva, il Conto Consuntivo dell’AAST di Maiori relativo all’esercizio finanziario
dell’anno 2005 nelle risultanze contabili di cui al seguente prospetto:

DESCR1ZIONE RESIDUI RESIDUI TOTALE

Fondo di cassa al 31.12 20,04 431.460,31=

Riscossioni 126.600,05= 298.349,03= 424.949,08=

Pagamenti 277.305,70= 441.494,65= 718.800,35=

Fondo di cassa al 31.12.2005 137.609,04=

Residui Attivi 8.000,00 111.057,35= 119.057,35=

SOMMA 256.666,39=

Residui Passivi 2.671,16= 140.153,24= 142.824,40=

AVANZO AMMINISTRAZ. 113.841,99=

APPROVARE, così come approva, la relazione finale sull’esercizio 2005, allegata agli atti del Conto Con-
suntivo.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



SOTTOPORRE all’esame del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente il citato Conto Consuntivo.

TRASMETTERE, successivamente, ai sensi e per gli effetti delle vigenti disposizioni di legge, per il trami-
te dell’Ente Provinciale per il Turismo di Salerno, il presente atto deliberativo unitamente al Conto Consuntivo
dell’Entrata e della Spesa dell’Esercizio Finanziario 2005 al Settore Sviluppo e Promozione Turismo presso la
Giunta Regionale della Campania.

L’Amministratore Il Funzionario Responsabile
Dr. Giacobbe Ruocco Vincenzo Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006 185


